
s

Th
a

?/,/ ,,;777,/Jo 9
./

SMLOUVA O SPOLUPRACI NA REALIZACI PLNENÍ
uzavrená dle ustanovení § 1724 a následujících zákona c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku, v platném znení

1. CONSULTEST s.r.o.

se sídlem: Veveří 95, 662 37 Brno
zastupuje: Ing. Květoslav Urbanec, MBA, LL. M., jednatel
bankovní spojení: Unicredit Bank, a.s., č.ú.: 52711 96001/2700
IČ: 25346784
DIČ: CZ25346784

zapsán u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 27619
(dále jen ,,vedoucí spolecník ")

na straně jedné

a

2. Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.
se sídlem: Líšeňská 33a, 636 00 Brno
zastupuje: Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 100736621/0100
IČ: 44994575
DIČ: CZ44994575

zapsán v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT
(dále jen ,,další spolecník')

na straně druhé

společně také jako ,,spolecnícř'

Článek I.

Predmet a úcel smlouvy

1. Smluvní strany jako společníci uzavřely dne 18.2.20l6 Smlouvu o společnosti (dále jako ,,Smlouva o společnosti") na
plnění veřejné zakázky označené jako ,,Rámcová smlouva na diagnostiku vozovek" (dále jako ,,rámcová smlouva")
vyhlášené zadavatelem Ředitelstvím silnic a dálnic ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 519679
(dále jen ,,zakázka"). V souladu s podmínkami rámcové smlouvy o po uzavření příslušné prováděcí smlouvy o dílo se
zadavatelem veřejné zakázky (dále jen ,,prováděcí smlouva"), se společníci dohodli na následujícím plnění části
zakázky označené jako: Dílcí verejná zakázka v rámci Rámcové smlouvy na diagnostiku vozovek': ev. ě. Ol-UK-
002557 (dála jako ,,dílčí zakázka") dalším společníkem.

2. Smluvní strany se dohodly, že v rámci realizace plnění dílčí zakázky a z důvodu udržení ekonomické výhodnosti
nabídky na tuto dílčí zakázku bude další společník vykonávat činnosti výlučně v rozsahu: stanovení únosnosti a
zbytkové doby životnosti konstrukce vozovky na vybraných úsecích silnic. Měření bude provedeno v souladu
s TP 87 oboustranně v kroku 25 m a budou stanoveny moduly jednotlivých wstev, zbytková životnost bude stanovena
vzhledem k dopravnímu zatížení vozovky:

I/ 15 Čížkovice - Sulejovice, km 27,000 - 29,070
I/ 15 Lukavec, km 31,499 - 33,252
I/15 Trnovany - Velký Újezd, km 42,640 - 45,114
Ul5 Horní Řepčice - Libešice, km 48,632 - 50,900
I/15 Zimoř - Úštěk, km 53,287 - 54,700
I/15 Úštěk - Lukov, km 56,300 - 58,800
I/30 I/30 x III/608, km O,150 - 0,450

@

@

*

*

@

*

l



I/30 D8 - Chlumec, km 31,594 - 32,680
I/62 Drážd'anská - žel. vlečka, km O,850-1,892
I/62 MUK Tonaso - Mojříž - Neštědice, km 5,772 - 7,350
I/62 Podskalí, km 28,608 - 29,760
I/62 kolem býv. lomu, km30,422 - 33,835
I/6 km 67,635 - 69,935
I/6 km 71,535 - 72,875
I/7 obchvat Loun, km 45,500 - 51,500
I/7 most 7 055Cl a 2 pouze obrus, km 83,890 - 84,620
I/8 Bílinka - Velemín (průtah) - konec LT, km 3,691- 9,311
I/8 km 9,311-12,100
I/8 km 17,800-18,200

* I/8 36,900 - 38,000
2. Další společník bude v rámci realizovaného plnění vázán technickými podmínkami:

- TP 62,82,87,233
- ČSN E'N 13285
- čSN 73 6133.

3. Veškeré další činnosti dílčí zakázky budou realizovány výlučně vedoucím společníkem, případně formou subdodávky
realizované na základě dvoustranných smluv uzavřených mezi vedoucím společníkem a jeho subdodavatelem.
Vedoucí společník nebude a není oprávněn uzavírat žádné smlouvy obsahující požadavek nebo závazek participace
třetích stran na plnění dílčí zakázky jménem společnosti, tyto bude uzavirat výlučně svým jménem a na vlastní účet.

4. Z tohoto důvody smluvní strany výslovně prohlašují, že ačkoli ve vztahu společníků k zadavateli a třetím osobám platí
ustanovení čl. 3 odst. 3 Smlouvy o společnosti, ve vztazích mezi společníky navzájem platí:
a) ve vnitřním vztahu je další společník zavázán realizovat sám, na svou odpovědnost a na své riziko svůj podíl
dodávek a výkonů v dílčí zakázce tak, jak je tento podíl vypořádán v této smlouvě o spolupráci.
b) vedoucí společník je zodpovědný, a to výlučně, rovněž kromě zodpovědnosti za jím realizovanou část plnění i za
podíl dodávek a výkonů, které jsou realizovány prostřednictvím subdodavatele sjednaného na straně vedoucího
společníka.
c) v případě vzniku škod se společníci mezi sebou vypořádají podle míry své odpovědnosti takto:

a společník, který porušením svých povinností nebo u vedoucího společníka i povinností na straně
subdodavatele sjednaného vedoucím společníkem, zavinil (byť z nedbalosti) vznik škody jinému společníku
v souvislosti s realizací dílčího plnění, je povinen mu ji v plné výši nahradit.
případné smluvní pokuty za porušení povinností vyplývajících z prováděcí nebo rámcové smlouvy půjdou k
tíži toho společníka, který porušením své povinnosti zapříčinil vznik nároku na příslušnou smluvní pokutu, a
to u vedoucího společníka včetně porušení plnění realizovaného prostřednictvím subdodavatele vedoucího
společníka
v případě vzniku škody, jejíž vznik zavinili (byt' z nedbalosti) společníci společně, nebo subdodavatel
vedoucího společníka, jsou povinni tuto škodu nahradit dle míry zavinění, a pokud ji nelze určit, v poměru v
jakém se každý z nich podílí na objemu dílčího plnění.
pokud některý společník uhradí za povinného společníka zadavateli nebo třetí osobě škodu způsobenou
povinným společníkem, je povinen mu ji povinný společník nahradit v plném rozsahu
odpovědnost za výkon a realizaci všech částí dílčí zakázky, které nenáleží dalšímu společníkovi dle článku I.
odstavce 2. této smlouvy náleží výlučně vedoucímu společníkovi a vedoucí společník proto není oprávněn
vznášet vůči dalšímu společníkovi jakékoliv nároky na škodu způsobenou v důsledku vadného plnění té části
dílčí zakázky, která nebyla realizována výlučně dalším společníkem dle článku I. odstavce 2 této smlouvy.

*

*

*

@

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Článek II
Financní hodnota plnení realizovaného dalším spolecníkem.

1. Za plnění realizované dalším společníkem přísluší dalšímu společníku finanční plnění ve výši:
Cena bez DPH: 474 525,00 Kč
DPH: 99650,25Kč

2



Cena včetně DPH: 574 175,25 Kč

Cena plnění obsahuje veškeré náklady nezbytné k realizaci plnění dalším společníkem.
2. Cena plnění bude uhrazena na základě faktury vystavené dalším společníkem po předání jím realizované dílčí

části plnění vedoucímu společníkovi.
3. Pokud faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti ďle zákona č. 235/2004 sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a další případné náležitosti uvedené ve smlouvě, vedoucí
společník je oprávněn vrátit ji dalšímu společníkovi jako neúplnou na doplnění.

4. Splatnost faktur se sjednává na 30 dnů od doručení vedoucímu společníkovi.
5. Kontaktní osobou vedoucího společníka ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí,

schválení nebo připomínkám) je Ing. Zdeněk Mudrych.

Článek III
Harmonogram a podmínky plnení

1. Společníci se dohodli, že další společník zrealizuje dílčí část plnění v následujícím harmonogramu:
* zahájení dílčího plnění: po podpisu smlouvy
@ závěrečná zpráva, předání a převzetí dílčího plnění realizovaného dalším společníkem:. do 18. srpna 2017.

2. Společníci budou plnit dle zadání dílčího plnění dle požadavků zadavatele, a to v oblasti: Ústecký kraj.
3. Obecné podmínky pro předání a převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení staveniště upravuje výše

uvedená Rámcová smlouva.

4. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při kontrole
prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová smlouva.

Článek IV
Záverecná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle odpovídajících právních předpisů.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě č. O?UK-002557 ze dne 10. 5.

2016.

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru dalšího společníka společníci výslovně prohlašují, že jsou obeznámeni
se skutečností, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v Registru smluv jako informačním systému
veřejné správy, zřízeném podle zákona 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a souhlasí se zveřejněním smlouvy v rozsahu a za podmínek
vyplývajících z příslušných právních přeďpisů. Uveřejnění zajistí další společník.

4. Tato dohoda je uzavřena v souladu s ustanoveními § 2716 a následujících zákona č. 89/2012 sb., občanského
zákoníku, v platném znění.

5. Statutární zástupci společníků výslovně uvádějí, že si dohodu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, coz stvrzují
vlastnoručními podpisy.

VBrně dne á;"-8. -'o{)t V Brně dne ?.<, ýo.4»

CONSULTEST s.r.o.

í>'Lj T LS T bl,CON .í.O.

(p?Zkušeuúi isboyayor. ví'.zkum'a porsdenske Sllj2bý ve siavíielsiVl
Nevet! 95

.-662 37 F4ínc
r" j'3a6'i'

(1?;' ,:?,>.x?'.k'?:'b'Í?

)t
Ing. Květoslav Urbanec, MBA, LL. M.
jednatel společnosti

Centrumí3;%@y@giJ ?mp'*'orama?.v (?§>(. y, y, i,
(!)!/

CENTlll.ilA ' ?'ai??a*ai'a*opBB@ihíis«» l',: 44 g9 45 75VÝZkUMb

í..í".í'ň=ik;'i 33a. 636 00 Bmo
cdv(@cdv.cz

Iůlď CZ44"l9457':

7?
?-e?'-

./
Ing.]indřich Frič, Pl'l,D.
, , , , l/rrsrhÝe-! ínchhitao aředitel instituce

3



l

:c
Il
o

j

C

(J

i
)IJ
o
íl

i
%

(J

Á
N
Ij'l

S
Ť

Ij'l
UO
1.0

m

O

kí'l'
OC)
N

Iď';
N
Ť

W

'<'q
UI.:Ď

E'3?'Í?
5h'ď*
?. % (:í a)N : U .' ai
?>'S " >Ill :

Ř c .,
? a '

n
«

'u0

ILI .a

S
Ju I:'G
:} I-; c

CžlíN,i
Ř!4ií4=) I=-F i'ě,

@ ;?

o
!?i

XX
OCI
QQ
5Ci

o
(:Í

Š

!

€)

KJ

>

+01l
E

j)

E
líí
N

Cl

EEE
W 0 W
NN
ÁÁ
W WéŘ j l/l?

ro
C

>
;
h
S
o
N
!
o
&

o

a
:o-%
ffl

4

E
-Q
!

g
ff
(Il

-:)
>

u
m

c
)

E
o
»

íís

(Il
Ó
c
W
Í

0

3 S E
% :: Jt
Í -> ->
.(1) c >
)00
o ?.. ý'

(II
E

jl:

->

E
C

?C)
a)

>

'Cl

É
>
C:

0>
C4
m>
4-aO??QO
Ijl?
s0
0>
'I:í a:o, CÍU

)N
alo

N

J)

E ?
IjX?Ll'lo
s.5
=l(
o ffi

@) ( i
p W O,
M > 0

aD 0 Z
l/Ij)s
Cló>

ffl
J:
o

o;;
A

ll}

o

!

Cl

)0

4
)N
o
o
Í

-'ť
A
C)
N
a)

J:l

C

-115

0

Ťl
0


